
 

   

 

 

 
2023 | Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Stratejik Amaçlar ve 

Hedefler 
Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 

İrtibat Kişisi: suleyman.ozer@comu.edu.tr 

 

mailto:suleyman.ozer@comu.edu.tr


 

 

1 

 

 

Giriş 
 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, 

eğitim ve denizcilik sektörlerinde 

mükemmeliyeti hedefleyen bir vizyonla yola 

çıkıyoruz.  

Bu stratejik belge, geleceğe yönelik 

hedeflerimizi ve bu hedeflere nasıl ulaşmayı 

planladığımızı açıklamaktadır. Deniz 

Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, 

öğrencilerimizin ve toplumun beklentilerini 

karşılamak ve aşmak için büyük bir sorumluluk 

taşıdığımızın bilincindeyiz. Bu nedenle, bu 

stratejik amaçlar ve hedefler belgesi, geleceğe 

yönelik vizyonumuzu, misyonumuzu ve yol 

haritamızı açıklamak amacıyla oluşturulmuştur. 

Bu belge, okulumuzun stratejik hedeflerini ve bu 

hedeflere ulaşmak için nasıl bir yaklaşım 

benimseyeceğimizi anlatmaktadır. Bu hedeflere 

ulaşmak için planladığımız adımlar, eğitim ve 

öğretim kalitesini yükseltmek, öğrenci 

deneyimini zenginleştirmek ve denizcilik 

sektörünün ihtiyaçlarına cevap vermek için 

tasarlanmıştır.  



Stratejik Amaçlar 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, sadece bugünün ihtiyaçlarına değil, aynı zamanda gelecekteki 
denizcilik endüstrisinin gereksinimlerine de odaklanmaktayız. Bu stratejik amaçlar ve hedefler belgesi, bu 
amaçlar doğrultusunda adımlar atmamıza rehberlik edecek ve bizi başarıya taşıyacaktır. Bu amaçlar, 
aşağıdaki gibidir; 
 
Öğrenci Odaklı Faaliyetler 

Öğrencilerimizin Üniversite yaşamına uyumunu hızlandırmak için oryantasyon programları ve çeşitli iç 
etkinlikler düzenliyoruz. Aynı zamanda öğrencilerin eğitimlerini tamamladıktan sonra da organize 
faaliyetlerde ihtiyaç duydukları destekleri sağlayarak onlarla sıkı bir iş birliği içinde olmak için hazırlanıyoruz. 

Çalışanlarımızın Desteklenmesi  

Çalışanlarımızın kariyer hedeflerini gerçekleştirmelerine destek olmak ve sürekli gelişimlerini teşvik etmek, 
Yüksekokulumuzun başarısını artırmak için önemli bir hedeftir. Gerek akademik gerek idari personelimizin 
memnuniyetini sağlamanın, eğitim kalitemizi yükseltmede kritik bir rol oynayacağına inanıyoruz. 

Teorik ve Pratik Bütünleşme 
Tüm bilimsel alanlarda teorik eğitimlerin uygulamalarla bütünleşmesine zemin hazırlayacak altyapı 
çalışmalarını gerçekleştirerek öğrencilerimize en iyi eğitimi sunmak için çalışıyoruz. Bu, mezunlarımızın iş 
dünyasında daha etkin bir şekilde yer alabilmelerini sağlayacaktır. 

Uluslararası İş birliği ve Araştırma  

Bilimsel araştırmaların uluslararası düzeyde genişletilmesi ve farklı disiplinlerde ekipler oluşturulması için 
destek sağlamak istiyoruz. Ayrıca, Üniversite-Sanayi iş birliğini genişleterek bölge kalkınmasına katkıda 
bulunmayı amaçlıyoruz. 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Öğrencilerimizi toplumsal sorumluluk bilinciyle donatarak, çevre dostu uygulamalar ve denizlerin korunması 
gibi önemli meselelere duyarlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu nedenle, öğrencilerimizle birlikte 
çeşitli sosyal sorumluluk projelerine katılacağız. Mavi Vatanın ekolojik sağlığı, her Türk vatandaşının öncelikli 
hassasiyetidir. 

Teknolojik Altyapının Güncellenmesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerimizin gereksinimlerini karşılamak için sürekli olarak teknolojik altyapımızı 
güncellemeyi hedefliyoruz. En son denizcilik ekipmanlarını ve yazılımlarını kullanarak öğrencilerimize pratik 
beceriler kazandırmak istiyoruz. 

Akademik Araştırma ve Yayınları Desteklemek 

Öğretim elemanlarımızın akademik araştırmalarını teşvik ederek, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 
yayınlar yapmalarına yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Bu sayede, üniversitemizin akademik itibarı ve denizcilik 
alanındaki etkisi artacaktır. 

Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Kurum olarak sürdürülebilirlik ilkelerini benimsemeyi hedefliyoruz. Enerji tasarrufu, atık yönetimi ve çevre 
dostu uygulamalarla okulumuzun çevresel etkisini azaltmayı ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmayı 
taahhüt ediyoruz. Çevresel sürdürülebilirlik konusunda girişimlerde bulunmak için hazırlanıyoruz. 

İnovasyon ve Girişimciliği Teşvik Etmek 

Öğrencilerimizin yaratıcı düşünme yeteneklerini geliştirerek inovasyon ve girişimciliği teşvik etmeyi 
hedefliyoruz. İnovatif projelerin ve iş fikirlerinin desteklenmesi, öğrencilerimizin kendi işlerini kurmaları veya 
denizcilik sektöründeki yenilikçi projelere katkıda bulunmaları için fırsatlar sunmayı amaçlıyoruz.  
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Hedefler 
 

Raporumuzun bu kısmı, Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak stratejik amaçlarımızı gerçekleştirmek 
amacıyla belirlediğimiz somut, ölçülebilir ve zaman sınırlı hedeflerimizi tanımladığımız bir kılavuzdur. Bu 
hedefler, Yüksekokulumuzun vizyonunu, misyonunu ve stratejik amaçlarını hayata geçirme yolunda atılacak 
adımları netleştirir ve başarıya ulaşmak için izlenecek yolu çizer. Bu hedefler aşağıdaki gibidir; 

Staj ve İş Olanaklarını Genişletmek 

Öğrencilerimize daha fazla staj ve iş fırsatı sunarak, denizcilik sektörüne daha kolay entegre olmalarını 
sağlamayı hedefliyoruz. 

İşveren Memnuniyetini Ölçmek 

Mezunlarımızın işverenleri tarafından ne kadar başarılı olduklarını değerlendirmek ve bu geri bildirimi dikkate 
alarak programlarımızı geliştirmeyi hedefliyoruz. 

Öğrenci Değerlendirmelerini Toplamak 

Öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerine yönelik görüşlerini ve geri bildirimlerini toplayarak, 
programlarımızı iyileştirmek istiyoruz. 

Araştırma ve Geliştirme Projelerine Katılımı Teşvik Etmek 

Öğrencileri, akademik araştırma ve geliştirme projelerine aktif olarak katılmaya teşvik etmek ve desteklemek 
istiyoruz. 

Öğrenci İş birliği ve Etkinlikleri Teşvik Etmek 

Öğrencilerin grup çalışmalarına ve etkinliklere katılımını teşvik ederek iletişim ve iş birliği becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyoruz. 

Eğitim Materyallerini Çeşitlendirmek 

Dijital kaynaklar ve eğitim materyalleri aracılığıyla öğrencilere daha zengin ve çeşitli bir öğrenme deneyimi 
sunmayı amaçlıyoruz. 

Uygulamalı Eğitim Fırsatlarını Genişletmek 
Laboratuvar ve saha çalışmalarını artırarak öğrencilere daha fazla uygulamalı deneyim sunmayı planlıyoruz. 

Başarıları Ödüllendirmek 

Öğrencilerin ve personelimizin akademik ve sosyal başarılarını teşvik etmek için kurum içi ödül mekanizmaları 
geliştirmeyi ve uygulamayı hedefliyoruz. 

Denizcilik Sektörü İşbirliğini Artırmak 

Denizcilik sektörü temsilcileriyle daha fazla iş birliği yaparak, öğrencilere sektör içi ağ oluşturmayı ve iş 
fırsatları sunmayı hedefliyoruz. 

Çevresel Sürdürülebilirliği Artırmak  

Eğitim ve idari faaliyetlerimizde çevre dostu uygulamaları teşvik ederek, çevresel sürdürülebilirliğe katkıda 
bulunmayı amaçlıyoruz. 

Eğitim Programlarını Sürekli Gözden Geçirmek  

Programlarımızı düzenli olarak gözden geçirerek, denizcilik sektöründeki değişen ihtiyaçlara ve yeni 
teknolojilere uygun hale getirmeyi hedefliyoruz. 

Eğitim Materyallerini Dijitalleştirmek 

Eğitim materyallerini çevrimiçi platformlara aktararak, öğrencilere erişim kolaylığı sağlamayı ve öğrenme 
deneyimini daha da interaktif hale getirmeyi hedefliyoruz. 

Eğitimde Sürekli İyileştirme 

Eğitim programlarını ve öğretim yöntemlerini düzenli olarak değerlendirmek ve iyileştirmek için öğrenci ve 
öğretim elemanlarından gelen geri bildirimleri dikkate almayı hedefliyoruz. 

 



 

Sonuç 
 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, yüksek kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerimizi sürdürerek, 

öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın beklentilerini karşılamayı taahhüt ediyoruz. Stratejik amaçlarımız ve 

hedeflerimiz doğrultusunda ilerlemeye devam ederek, denizcilik sektöründe lider bir eğitim kurumu olarak daha 

da güçlenmeyi amaçlıyoruz. 

Öğrencilerimizin başarısı ve mezuniyet sonrası kariyerleri için kaliteli bir eğitim sunma taahhüdümüz, stratejik 

hedeflerimizin merkezinde yer almaktadır. Ayrıca, denizcilik sektörünün gereksinimlerine uyum sağlama ve bu 

sektördeki değişimlere liderlik etme konusundaki kararlılığımız, okulumuzu bu alanda önde gelen bir eğitim 

kurumu haline getirmemize yardımcı olacaktır. 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, stratejik hedeflerimizi gerçekleştirmek için öğrencilerimizin, 

öğretim elemanlarımızın, idari personelimizin ve iş dünyasıyla iş birliği yapan paydaşlarımızın katkılarına 

güveniyoruz. Bu yolculukta, öğrenci merkezli bir yaklaşım benimseyerek, denizcilik sektörünün geleceğine katkıda 

bulunacak nitelikli mezunlar yetiştirmek için kararlı bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz. Bu stratejik amaçlar ve 

hedefler belgesi, Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu'nun gelecekteki başarılarına ve katkılarına yol 

göstermeye devam edecektir. 

 


